Å R S R E D O V I S N I N G

och

KONCERNREDOVISNING

för

Östersunds Ishockeyklubb Org.nr. 802413-3400

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	12



Org.nr. 802413-3400

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Föreningens verksamhet är att bedriva hockeyverksamhet för ungdomar och elit. För utförligare information så framgår det i verksamhetsberättelsen som är ett fristående dokument. Föreningen har sitt säte i Östersund.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2023/2024
Nettoomsättning	36 160 556
Res. efter finansiella poster	724 888
Balansomslutning	10 026 599
Soliditet (%)	35,37

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 183	32 712	15 157	7 993	7 776
Res. efter finansiella poster	320	1 166	930	-52	-85
Balansomslutning	4 154	5 314	4 153	3 233	3 151
Soliditet (%)	68,79	47,75	33,03	13,65	15,66

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Elitverksamheten har under året blivit ÖIK Elithockey AB. De delar som är direkt kopplade till elitverksamheten och vårt A-lag finns nu i bolaget som är helägt av föreningen. Vi har under året lyckats genomföra ett flertal camper och cuper som är helt vitala för föreningens ekonomi och möjligheten att hålla nere medlemsavgifter och verksamhetsavgifter. Styrelsen har primärt fokuserat på ekonomin i föreningen samt möjligheter av tillskapande av fler isytor kring Östersund Arena. Vi visar fortsatt på en bra tillväxt och god ekonomi.

Detta är första året som föreningen Östersunds Ishockeyklubb upprättar en koncernredovisning tidigare år har all verksamhet bedrivits i föreningen och det har inte funnits några dotterbolag. Det helägda dotterbolaget ÖIK Elithockey har sitt första verksamhets år och inkluderas i föreningens koncernredovisning. Då det fg .år inte fanns något dotterbolag fanns inte heller en koncern och därav finns inga jämförelsesiffror eller kassaflödesanalys för koncernen i denna årsredovisning och koncernredovisning.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Årets resultat	Annat eget kapital	Annat eget kapital ink årets resultat	
Belopp vid årets utgång	641 554	2 904 998	3 546 552	
Förändringar i eget kapital				
		Balanserade vinstmedel		Årets resultat
Belopp vid årets ingång Årets vinst		1 371 923		1 165 598 320 355
Belopp vid årets utgång	-	1 371 923	-	1 485 953

Årets vinst balanseras i ny räkning i enlighet med stadgarna.



RESULTATRÄKNING

RESULTATRÄKNING		Koncernen	Föreninge	en
		2023-05-01	2023-05-01	2022-05-01
	Not	2024-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Verksamhetsintäkter				
Nettoomsättning	2	36 160 556	8 183 117	32 712 428
Övriga intäkter		131 751	1 278 154	555 860
		36 292 307	9 461 271	33 268 288
Verksamhetskostnader				
Verksamhetsomkostnader mm	3	-4 975 478	-4 975 478	-13 071 568
Handelsvaror	3	-7 957 053	0	0
Övriga externa kostnader		-2 297 760	-981 423	-1 365 538
Personalkostnader	4	-20 549 484	-3 410 551	-17 527 880
Av- och nedskrivningar av materiella och				
immateriella anläggningstillgångar		-344 086	-329 906	-503 476
		-36 123 861	-9 697 358	-32 468 462
Verksamhetsresultat		168 446	-236 087	799 826
Resultat från finansiella poster Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		564 000	564.000	376.000
Övriga ränteintäkter och liknande		501 000	501000	570 000
resultatnoster		275	275	1 662
Räntekostnader och liknande resultatnoster		-7 833	-7 833	-11 890
		556 442	556 442	365 772
Resultat efter finansiella poster		724 888	320 355	1 165 598
Resultat före skatt		724 888	320 355	1 165 598
Skatt på årets resultat		-83 334	0	0
Årets resultat		641 554	320 355	1 165 598



BALANSRÄKNING		Koncernen	Föreninge	n
		2024-04-30	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR	Not			
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	5	213 707	176 836	506 742
		213 707	176 836	506 742
Finansiella anläggningstillgångar				
Andelar i koncernföretag	6	0	1 000 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt	7			
styrda företag		471 015	103 538	114 218
Ägarintressen i övriga företag		10 000	0	0
Andra långfristiga fordringar	8	149 822	86 982	86 982
		630 837	1 190 520	226 200
Summa anläggningstillgångar		844 544	1 367 356	732 942
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
Förnödenheter och handelsvaror		1 479 373	203 909	1 069 236
		1 479 373	203 909	1 069 236
Vantfrigtion fordering on				
Kundfordringer		2 262 581	137 453	716 165
Övriga fordringar		104 012	104 012	382 870
Förutbetalda kostnader och uppluppa intäkter	9	1 534 309	1 481 083	693 180
i oratooarda kosanador oon apprapria marker	,	3 900 902	1 722 548	1 792 215
Kassa ach hank				
Kassa och bank		3 801 780	860 643	1 719 124
		3 801 780	860 643	1 719 124
Summa omsättningstillgångar		9 182 055	2 787 100	4 580 575
SUMMA TILLGÅNGAR		10 026 599	4 154 456	5 313 517



BALANSRÄKNING		Koncernen 2024-04-30	Förening 2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not			
Eget kapital, koncern				
Annat eget kapital inklusive årets resultat Summa eget kapital, koncern		<u>3 546 552</u> 3 546 552		
Eget kapital, moderföretag				
Eget kapital vid årets början Årets resultat Eget kapital vid årets slut			2 537 521 320 355 2 857 876	1 371 923 <u>1 165 598</u> 2 537 521
Avsättningar Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser Summa avsättningar		<u> </u>	<u> </u>	<u>86 982</u> 86 982
Kortfristiga skulder Leverantörsskulder Skulder till koncernföretag Aktuell skatteskuld Övriga skulder Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Summa kortfristiga skulder	10	$ \begin{array}{r} 1\ 868\ 301\\ 0\\ 265\ 157\\ 2\ 814\ 936\\ \underline{1\ 381\ 831}\\ 6\ 330\ 225 \end{array} $	713 581 129 817 0 317 200 <u>49 000</u> 1 209 598	821 183 0 1 033 064 834 767 2 689 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 026 599	4 154 456	5 313 517



Org.nr. 802413-3400

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Eftersom det är första året med koncernredovisning har inget kassaflöde upprättats för koncernen då det inte finns någon ingående balans att basera kassaflödet på, likaså har föreningen valt att inte redovisa ett kassaflöde för moderföreningen i årsredovisningen då moderföreningen och koncernen per definition utgör en mindre koncern

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Följande avskrivningstider tillämpas;

Ishockeymaterial och utrustning 5-10 år

Föreningen redovisar ishockeymaterial och utrustning avseende ungdomsverksamheten som används under flera år som en tillgång. Dessa tillgångar har en livslängd på mellan 5-10 år. Årligen inventeras och bedöms avskrivningstider för samtliga inventarier och eventuella utrangeringar samt förkortande av avskrivningstider görs.

Lager av handelsvaror

Förnödenheter avser material till verksamheten som köps in och lagerförs samt används i takt med förbrukning i verksamheten. Värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Souvenier värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.



Org.nr. 802413-3400

NOTER

Ändamålsbestämda medel

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se även eget-kapital rapporten.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Intresseföretag

Koncernen tillämpar kapitalandelsmetoden på innehav i intressebolag enligt kap.14, värdering av innehavet har skett enligt redovisningsinformation per ägarföretagets balansdag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.



Org.nr. 802413-3400

NOTER

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen 2023/2024	Föreninge 2023/2024	n 2022/2023
	Nettoomsättning uppdelad på			
	Entréhilietter	8 668 100	152 860	0 077 448
	Reklam- och sponsorintäkter	12 651 948	746 257	10 373 808
	Rättighetsersättningar	5 929 165	3 331 520	5 360 980
	Souvenirer kiosk kläder	1 434 799	84 990	1 210 784
	Medlems- och deltagaravgifter	4 090 100	1 879 550	4 295 913
	Utbildningsersättning	1 066 282	0	1 055 650
	Lotterier	247 798	247 798	208 455
	Parkering	302 787	302 788	0
	Övrig försäljning	332 122	0	0
		34 723 200	6 745 763	31 583 038
	Bidrag	54 725 200	0775705	51 505 050
	Kommunala bidrag	438 764	438 764	364 522
	Bidrag SISU	12 000	12 000	0
	Statliga bidrag	428 292	428 292	300 075
	Bidrag arbetskraft	296 798	296 798	464 793
	Totala bidrag	1 437 354	1 437 354	1 129 390
Not 3	Verksamhetskostnader	Koncernen 2023/2024	Föreninger 2023/2024	1 2022/2023
			2020/2024	2022/2023
	Hyreskostnader för arena och lokaler	2 040 765	858 084	1 347 395
	Reklam- och sponsorkostnader	1 193 113	0	1 138 626
	Kostnader för souvenirer	351 587	0	551 858
	Övriga materialkostnader	1 269 921	306 271	1 279 253
	Matchkostnader inkl säkerhet	1 401 079	798 797	1 957 646
	Resa och träningskostnader	4 091 719	2 440 833	5 889 254
	Övriga kostnader	2 584 347	571 493	907 536
			0	0
		12 932 531	4 975 478	13 071 568



NOTER

Not 4	Personal		Koncerr 2023/2024	nen	Föreninge 2023/2024	en 2022/2023
	<i>Medelantalet anställda</i> Medelantalet anställda bygger bolagets betalda	på av				
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.	n				
	Medelantal anställda har varit		33,00		8,00	28,00
	varav kvinnor varav män		1,00 32		0,00 0,00	0,00 0,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i> Löner, ersättningar, sociala kostnader och					
	pensionskostnader har utgått m följande belopp:	led				
	Fast anställda				• • • • • • •	
	Löner och ersättningar		3 018 484		2 118 484	3 853 182
	Pensionskostnader		138 323		91 115	265 868
	Sociala kostnader		4 114 270		$\frac{0/19/3}{2891572}$	5 360 258
	Spelare och ledare (kontraktsanställda)		4 114 270		2 881 572	5 509 258
	Löner och ersättningar		10 999 512		202 271	8 287 288
	Pensionskostnader		725 525		239 517	464 198
	Sociala avgifter		2 655 136		38 028	2 572 033
	Soorana avginter		14 380 173		479 816	11 323 519
	Summa		18 494 443		4 047 825	16 692 777
Not 5	Inventarier, verktyg och		Konceri	nen	Förening	en
	Installationer		2024-04-30		2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärde		2 577 060		2 577 060	2 395 641
	Inköp		51 051		0	181 419
	Utgående ackumulerade		A (A) 111			
	anskaffningsvarden		2 628 111		2 577 060	2 577 060
	Ingaende avskrivningar		-2 0/0 318		-20/0318	-1 566 842
	Arels avskrivningar Utgåanda ackumularada		-344 080	_	-329 900	-303 470
	avskrivningar		2 414 403		2 400 223	2 070 318
	Utgående redovisat värde		213 708		176 837	506 742
Not 6	Föreningens andelar i dotter	bolag		2024-04-30		2023-04-30
	Företag Organisationsnummer	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde		Redovisat värde
	ÖIK Elithockey AB 559426-8780	Östersund	250 100.00%	1 000 000		25 000
				1 000 000	_	25 000



NOTER

	ÖIK Elithockey AB Ingående anskaffningsvärde			25 000		0
	Utgående ackumulerade			975 000	_	25 000
	anskattningsvärden			1 000 000	_	25 000
	Utgaende redovisat varde			1 000 000		25 000
Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen			2024-04-30		
	Företag		Antal/Kap.	Redovisat		
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde		
	Multirestaurangen i Östersund AB		376/37,6%	471 015		
	556942-5696	Östersund		471.015		
				4/1015		
	Moderbolaget			2024-04-30		2023-04-30
	Företag		Antal/Kap.	Redovisat		Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde		värde
	Multirestaurangen i Ostersund AB 556942-5696	Östersund	376/37,6%	103 538		114 218
				103 538		114 218
Not 8	Andra långfristiga fordringar Koncernen			2024-04-30		
	Tillkommande fordringar			1 498 220		
	Utgående ackumulerade					
	anskaffningsvarden			149 822		
	Utgaende redovisat varde Mederhologet			149 822		2022 04 20
	Woderbolaget			2024-04-30		2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärde			86 982		0
	Tecknad Kapitalförsäkring			0		86 982
	Utgaende ackumulerade			96 092		96.092
	Utgående redoviset värde			86 982	—	86 982
	Otgaende redovisat value			80 982		80 982
Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		Koncern	en	Föreninge	en
			2024-04-30		2024-04-30	2023-04-30
	LOK stöd		300 000		300 000	300 000
	Ersättning spelare		0		0	300 000
	Övriga förutbetalda kostnader		1 234 309		1 181 083	93 180
			1 534 309		1 481 083	693 180
Not 10	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		Koncern	en	Föreninge	en
			2024-04-30		2024-04-30	2023-04-30
	Upplupen personalrelaterade kostna Lönekostnader tillföljd av	der	1 146 403		0	418 382
	arbetsbefrielse		0		0	241 362
	Övriga upplupna kostnader		235 428	_	49 000	175 023
			1 381 831		49 000	834 767



NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut

Föreningens dotterbolag har bildat ett nybildat helägt dotterbolag



Östersu

Tommy Wahlund Andreas Hag

Jessica Granqy

Andreas Thors

2 Nikolaos Strantzalis



Per Tagesson

Theresa Letterhag

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Edlund & Partners AB 6

Andreas Wassberg Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557520035997

Dokument

2.0 ÅR Östersunds Ishockeyklubb 23-24
Huvuddokument
12 sidor
Startades 2024-06-14 21:12:23 CEST (+0200) av E o P Revision (EoPR)
Färdigställt 2024-06-14 21:28:19 CEST (+0200)

Initierare

E o P Revision (EoPR) Edlund & Partners AB *ville.nilsson@edlundpartners.se*

Signerare

Tommy Wahlund (TW) tommy.wahlund@ostersundik.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "TOMMY WAHLUND" Signerade 2024-06-14 21:14:28 CEST (+0200) Andreas Hagvall (AH) andreas.hagvall@ostersundik.com





Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Stefan Linus Andreas Hagvall" Signerade 2024-06-14 21:16:12 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557520035997





Verifikat

Transaktion 09222115557520035997



Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

